[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 »  апреля  2020 года  № 60 .

	О внесении изменений в постановление администрации № 125 от 27.10.2014 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, предотвращения  и урегулирования конфликта интересов в администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, а также недопущения причинения вреда законным интересам граждан, организаций, общества, муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования   Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение,  согласно приложению 1.

2.  Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                       Становова Н.Н.

исп.Гусева И.В.

Дело-2, члены комиссии -6
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

МО Кузнечнинское городское поселение
от « 16 »  апреля  2020 года № 60.

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования  Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области
Председатель комиссии:

Курносова Юлия Юрьевна   -  заместитель главы администрации муниципального                        образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Заместитель председателя комиссии:

Семенова Светлана Николаевна -   заместитель главы администрации   муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Секретарь комиссии:

Гусева Ирина Викторовна - ведущий специалист по оргработе администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Члены комиссии:

Ковалева Инна Владимировна     - ведущий специалист администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Авилов Алексей  Юрьевич    - депутат Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Лисина Ольга Александровна  - депутат Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области